令和 ３ 年 ８ 月３０日

井倉小学校ＰＴＡ会員 様

新見市立井倉小学校ＰＴＡ

会長  宮 田 和 之

新見市立井倉小学校

校長  井 元  紀 子

「新見市手をつなぐ育成会」賛助会員募集のお知らせ

 晩夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

平素より本校の教育推進並びにＰＴＡ活動推進につきまして、格別のご理解

とご支援をいただき、心より厚くお礼申し上げます。

さて、新見市手をつなぐ育成会から「賛助会員募集のお願い」が届きましたの

で配付いたします。

 つきましては、別紙『新見市手をつなぐ育成会からのごあいさつと賛助会員

募集のお願い』をお読みになり、ご賛同される方は、会員申込書に必要事項を

ご記入のうえ、会費を添えて９月２４日（金）までに井倉小学校にお持ちくだ

さい。よろしくお願いいたします。